
 
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХVІІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

   
від  06  квітня 2023 року № 2026 

54.Про надання згоди на безоплатну передачу інших  
необоротних активів з балансу Великоберезовицької  
селищної ради на баланс КУ»Центр надання соціальних 
 послуг Великоберезовицької селищної ради».  
 
             Керуючись ст. ст. 26, 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до рішення сесії Великоберезовицької селищної ради «Про визначення 
відповідальної особи за внутрішньо переміщених осіб» від 22.11.2022р. за №1823 та договору 
оренди нерухомого майна нежитлового приміщення №37 від 19.12.2022р.з метою належного 
обліку інших необоротних матеріальних активів  враховуючи пропозиції постійної комісії з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та сфери послуг, Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на безоплатну передачу інших необоротних матеріальних активів з 
балансу Великоберезовицької селищної ради на баланс Комунальній установі «Центр 
надання соціальних послуг Великоберезовицької селищної ради  (код ЄДРПОУ 
43931667), та яке знаходиться за адресою: с. Мишковичі, вул. Надрічна, 23. (Додаток 
1). 

2. Затвердити склад спільної комісії з передачі інших необоротних матеріальних активів 
Великоберезовицької селищної ради та Комінальної установи «Центр надання 
соціальних послуг Великоберезовицької селищної ради» (Додаток2). 

3. Вищевказаній комісії здійснити передачу інших необоротних метеріальних активів з 
балансу Великоберезовицької селищної ради на баланс Комунальній установі «Центр 
надання соціальних послуг Великоберезовицької селищної ради» (код ЄДРПОУ 
43931667) та затвердити акт приймання-передачі згідно чинного законодавства. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань житлово- 
     комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
     підприємництва та сфери послуг. 
 

Селищний голова                          Андрій ГАЛАЙКО 

                                        

 

 

 

                                                                                                    



 
 

                                                                                                    Додаток №1 
         до рішення селищної ради 
         від 06.04. 2023р. №2026 

 

Перелік 

Інших необоротних матеріальних активів, які передаються 

на баланс Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг   
Великоберезовицької селищної ради» (код ЄДРПОУ 43931667) 

адреса: с. Мишковичі, вул. Надрічна, 23 

 

№п/п Назва К-сть, 

шт. 

Ціна, грн. Сума, грн. 

1 Бойлер 1 5000,00 5000,00 

 Всього 1  5000,00 

 

Секретар селищної ради                                                Олександра ЧУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




